
積立投信サービスの内容一部改定のお知らせ 
 
 

青森銀行では 2024 年 1 月 4 日（木）より、積立投信サービスの内容が一部改定となりま
すので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 
１．改定日 
2024 年 1 月 4 日（木） 
 
２．改定内容 
 （1）毎月の購入時手数料を、店頭受付時の購入時手数料から「20％割引」へ変更 
 
 （2）インターネットバンキングにてお申込時の、最低購入価格および購入単位を「3,000

円以上 1,000 円単位」から「1,000 円以上 1,000 円単位」へ変更 

【現行】                    【2024 年 1 月 4 日～】 
 
 
 
 
 
 

以上 

店頭 3,000 円以上 1,000 円単位 

インターネット 
バンキング 

3,000 円以上 1,000 円単位 

3,000 円以上 1,000 円単位 
（変更なし） 

1,000 円以上 1,000 円単位 


